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DAX

Düsseldorf Euro bölgesindeki yüksek enflasyon verilerinin arka 

planında, Alman borsasındaki yatırımcılar Pazartesi günü 

savunmacı davrandı: öğle saatlerinde önde gelen Alman endeksi 

yüzde 0,2 artarak 13.279 puana ulaştı.

Eurostat'a göre, ortak para biriminin kullanıma sunulmasından bu 

yana euro bölgesinde ilk kez çift haneli enflasyon var. İstatistik 

ajansı tarafından yapılan ilk tahmine göre, tüketici fiyatları yüzde 

10,7 arttı . Uzmanlar, enflasyonun Eylül ayındaki yüzde 10.0'a 

kıyasla yüzde 10,2'ye yükselmesini bekliyordu.

Öte yandan euro bölgesinde ekonomi beklenenden daha iyi gelişti. 

Eurostat tarafından da bildirildiği üzere, üçüncü çeyrekte 19 euro 

ülkesinin gayri safi yurtiçi hasılası bir önceki çeyreğe göre yüzde 

0,2 büyüdü. Analistler yüzde 0.1 büyüme bekliyorlardı. Bu çelişkili 

sinyaller ışığında, yatırımcılar Pazartesi günü satın almak 

konusunda isteksizler.

TEKNİK ANALİZ

ECB kararından sonra, Dax altı haftanın en yüksek seviyesinde 

kapandı. Geri çekilmelerde 12882 destek konumundadır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 13492 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 12882 – 12698 – 12531

Direnç Seviyeleri: 13492 – 13634 – 13744

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Yatırımcılar bu yıl, yüksek enflasyon ve düşük büyüme ortamında 

ABD Merkez Bankası ve dünyadaki diğer merkez bankalarının sert 

politika sıkılaştırmalarına ilişkin korkular nedeniyle hisse senetlerini 

almaktan kaçındı. Fed'in henüz daha güvercin bir dönüş yapmadığı 

göz önüne alındığında, tahvil faizleri yükselmeye devam ettikçe 

Nasdaq'daki teknoloji hisseleri ve altın gibi düşük getirili varlıkların 

gözden uzak kalması muhtemel.

Geçtiğimiz Cuma günü, potansiyel bir geri dönüş konusunda 

uyarmıştım. Ancak makro ekonomiyi ve temelleri yakından takip 

etmiyorsanız, grafiklerin bilinen her şeyi yansıttığını unutmayın. 

Alçalan dip ve zirveler size bir yatırımcı olarak bilmeniz gereken her 

şeyi anlatıyor. 

TEKNİK ANALİZ

ABD'nin önde gelen teknoloji şirketlerinde bilanço dönemi beklentileri 

karşılayamadı. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11603 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11004 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11004 – 10860 - 10674

Direnç Seviyeleri: 11603 – 11755 – 11921

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Spot altın, yıla girdiği değerin üzerinden beri yüzde 10 değer 

kaybederken Rusya’nın Ukrayna işgali sonrası Mart ayında gördüğü 

zirvesinden beri de yüzde 20 değer kaybetti. Değerli metal o 

dönemden beri aylık bazda her ay geriledi ve Ekim ayında yüzde 1’lik 

bir değer kaybına hazırlanıyor.

Fed’in yüksek enflasyonu dizginlemek için yaptığı agresif faiz artışları 

yatırımcıları dolara yönlendirerek ABD para birimini güçlendirirken 

spot altının düşmesine neden oldu. Güçlü dolar ve yüksek tahvil 

getirileri, faiz getirisi olmayan ve dolar üzerinden fiyatlandırılan altın 

üzerinde olumsuz bir etkiye sahip.

TEKNİK ANALİZ

Altın, bu hafta Fed’den yeniden büyük bir faiz artışı yapılacağı 

beklentisiyle art arda yedinci aylık kaybını yaşamaya hazırlanırken 

bu, 60 yıldan beri en uzun düşüş serisi olacak.

Gün içinde 1675 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1631 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1631 – 1613 - 1600

Direnç Seviyeleri: 1675 – 1687 – 1700

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü ve müttefikleri, pandemiden bu 

yana en büyük kısıtlama olan Kasım ayından itibaren üretimi günde 

2 milyon varil kısmaya hazırlanıyor. Bu da piyasanın sıkılığına işaret 

ediyor. OPEC+ kesintileri, Avrupa Birliği'nin Aralık ayında Rusya'ya 

yönelik yaptırımları uygulamaya koymasıyla birlikte, kışa giren petrol 

arzı için belirsiz bir dönemin başlangıcı oldu. Ham petrol, küresel 

yavaşlama ve sıkı para politikası endişelerinin talebi kısma tehdidiyle 

karşı karşıya kalmasıyla Haziran ayından bu yana değerinin dörtte 

birini kaybetti. 

TEKNİK ANALİZ

ABD ham petrolü vadeli işlemlerde varil başına 88 doların üzerine 

çıktı ve Ekim ayında yaklaşık yüzde 11 artarak Ocak ayından bu 

yana en büyük kazancı elde etti. Gün içerisinde geri çekilmelerde 82 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 88 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 82 – 79 – 77

Direnç Seviyeleri: 88 – 91 – 95

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi'nde eylülde yüzde 9,9 olan yıllık enflasyon, ekimde 

yüzde 10,7'ye yükselerek rekor kırdı.

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Euro Bölgesi'nin ekim ayına ilişkin 

yıllık enflasyon öncü verilerini yayımladı. Buna göre, Euro 

Bölgesi'nde eylülde yüzde 9,9 olan yıllık enflasyon, ekimde yüzde 

10,7'ye yükseldi.

Euro Bölgesi'nde ekim ayındaki enflasyonun ana bileşenlerine 

bakıldığında, en yüksek yıllık enflasyon yüzde 41,9 ile enerjide 

gerçekleşti. Enerjiyi, yüzde 13,1 ile gıda, alkol ve tütün ürünleri, 

yüzde 6 ile enerji dışı sanayi ürünleri ve yüzde 4,4 ile hizmetler izledi.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyon, ekim ayında yüzde 10,7'ye 

yükselerek rekor kırdı. Bölge ekonomisinin üçüncü çeyrek büyümesi 

de yüzde 0,2 olarak kaydedildi. Büyümenin ivme kaybetmesi ise 

resesyon endişelerini derinleştirdi. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 0,9834 , direnç seviyesi ise 1,0095 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9834 – 0,9725 – 0,9636

Direnç Seviyeleri: 1,0095 – 1,0203 – 1,0279

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere’nin eski Maliye Bakanı Rishi Sunak ülkenin yeni 

başbakanı olma yolunda emin adımlarla ilerliyor.

Aday olması durumunda Muhafazakar Parti’nin yeniden lideri 

olması güçlü ihtimal olarak görülen eski Başbakan Boris Johnson 

pazar akşamı yaptığı açıklamada adaylık yarışına girmeyeceğini 

söyledi. Muhafazakar Parti liderlik yarışına girmek için yeterli 

desteğe sahip olduğunu belirten Johnson “Sadece bunun doğru 

bir adım olmayacağını düşünüyorum” ifadelerini kullandı.

Sunak’a karşı şu ana kadar yarışa gireceğini açıklayan tek isim 

olan Penny Mordaunt’un 100 milletvekilinin desteğini alması 

gerekiyor. Eğer bu desteği alamazsa adaylık için 123 vekilin 

desteğini alan Sunak otomatikman Muhafazakar Parti’nin yeni 

lideri olacak ve Başbakanlık görevini Liz Truss’tan devralacak.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de devam eden siyasi kaos sterlin üzerinde etkili olmaya 

devam ediyor. Siyasi görünümü analiz eden ING sterlinin dolar 

karşısında 1,05 seviyesine düşmesini beklerken, Bank of 

America da sterlin ile doların eşitlenmesi beklentisini koruyor.

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1247 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,1741 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1247 – 1,1054 – 1,0877 

Direnç Seviyeleri: 1,1741 – 1,1932 – 1,2072

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya ekonomisi küresel ekonomik gelişmelerden etkileniyor. 

Yüksek enflasyonun etkileri tüm ülkelerin ekonomilerinde fırtına 

estiriyor. Japonya'da sanayi üretimi Eylül ayında piyasa 

beklentilerinden de olumsuz gerçekleşti.

Eylül ayında mevsimsel düzeltilmiş sanayi üretimi bir önceki aya göre 

yüzde 1,6 oranında daralma gösterdi. Piyasa beklentisi yüzde 1 

oranında düşüş olacağıydı.

Yıllık bazda sanayi üretiminde yüzde 9,8 artış yaşanırken nakliyeler 

aylık yüzde 2,4, yıllık yüzde 9,54 arttı. Stoklarda da aylık yüzde 3, 

yıllık yüzde 6,2'lik artış oluştu.

TEKNİK ANALİZ

Büyümenin öncü göstergesi olan sanayi üretimi Japonya'da 

tahminlerden de daha kötü geldi. Eylül ayında Japonya'da sanayi 

üretimi yüzde 1,6 oranında düşüş gösterdi. Paritede gün içerisinde 

aşağı yönlü geri çekilmede 146,668 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 148,922 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 146,668 – 145,672 – 144,545

Direnç Seviyeleri: 148,922 – 149,734 – 150,888

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bank of America’ya göre, Bitcoin'in diğer emtialarla bağlantılı 

hareketleri, yatırımcıların kripto parayı bir riskli varlık olarak alıp 

satmasının ardından tekrar güvenli liman olarak görmeye başladığına 

işaret ediyor.

En büyük kripto paranın altınla 40 günlük korelasyonu Ağustos 

ortasında sıfır seviyesinden 0,50’ye yükseldi. S&P 500 ile 0,69 ve 

Nasdaq 100 ile 0,72 olan korelasyonlar daha yüksek olsa da bu 

korelasyonlar yataylaşarak birkaç ay önce görülen rekor seviyelerin 

altında seyrediyor. BofA stratejistleri Alkesh Shah ve Andrew Moss 

bunu bazı şeylerin değişebileceğinin işareti olarak yorumluyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan korelasyona bağlı olarak yukarı yönlü 

hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 18394 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 21097 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18394 – 17261 – 16428

Direnç Seviyeleri: 21097 – 21796 – 22795

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Kripto para birimi Bitcoin'in fiyatının en son 20.000$ işaretinin üzerine 

çıkmasının üzerinden neredeyse üç hafta geçti . Yine de Bank of 

America (BofA) analistlerinin kripto yatırımcıları için iyi haberleri var: 

Yatırımcıların bir kez daha siber para birimini çalkantılı piyasa 

zamanlarında güvenli bir liman olarak gördüklerine dair işaretler 

görüyorlar. BofA analistleri Alkesh Shah ve Andrew Moss, bunu 

Bitcoin'in Philadelphia Altın ve Gümüş Endeksi (XAU) ile artan 

korelasyonuna bağlıyor. Nisan ayında negatif olmasının ardından 0,6 

civarına yükseldi.

Korelasyon, iki varlık sınıfı arasındaki ilişkiyi gösterir. Pozitif ise, ikisi 

de aynı yönde hareket etme eğilimindedir. Maksimum artı bir 

değerinde, bunlar uyumludur. Korelasyon negatif olduğunda, varlık 

sınıfları zıt yönlerde hareket etme eğilimindedir.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1407, direnç seviyesi ise 1643. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1407 – 1327 – 1191 

Direnç Seviyeleri: 1643 – 1711 – 1789

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, NFT projeleri için oluşturulan 250 milyon dolarlık Ripple 

Yaratıcı Fonu’nun (Ripple Creator Fund) ikinci etabında fon 

alacak kişi ve ekipleri açıkladı.

Açıklamaya göre, seçilen projeler, XRP Ledger’ın düşük maliyetli, 

anında ödeme ve telif haklarının gücünü kullanarak, Web3 

eğlence ve medya endüstrisini, özellikle de müzik sektörünü 

dönüştürürken bu sektörlerde token’laştırma için kullanım 

örneklerini hayata geçirecek. Fonun ikinci etabındaki bağımsız 

içerik oluşturucular arasında; sanal etkinliklere NFT olarak bilet 

satacak olan Metaverse platformu 9LEVEL9, taraftar odaklı 

Japon NFT pazar yeri Anifie, NFT spor platformu Capital Block, 

XRP NFT pazarı NFT Master, NFT IP şirketi SYFR Projects, NFT 

üyelik projesi ThinkingCrypto ve Cross-Metaverse Avatars yer 

alıyor. Bu projeler NFT’lerin oluşturulmasının yanı sıra yerleşik 

telif hakları ve ortak mülkiyeti de üstleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple 

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,42, direnç seviyesi ise 

0,50 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,42 – 0,41 – 0,40

Direnç Seviyeleri: 0,50 – 0,53 – 0,56

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

En büyük 30 sanayi hissesini takip eden Dow Jones endeksi, Bitcoin’den 

daha oynak durumda.

Son aylarda Bitcoin, hızla yükselen enflasyon ve buna bağlı olarak hızla 

artırılan faiz oranlarıyla birlikte makroekonomik faktörlerle mücadele 

etmeyi sürdürüyor. Bu etmenlerle birlikte lider kripto para, hisse 

senetleriyle paralel bir biçimde işlem gördü. Oynak yapısı nedeniyle 

sürekli eleştirilen Bitcoin, geleneksel hisse senetlerine kıyasla son 

dönemde daha stabil bir görüntü çiziyor.

ZeroHedge’in paylaştığı verilere göre, en büyük 30 sanayi hissesini takip 

eden Dow Jones endeksi, 7 Ekim itibariyle Bitcoin’den daha oynak bir 

yapıda. Ortaya çıktığından beri oynaklığı sebebiyle sıklıkla eleştirilen 

Bitcoin, hisse senetlerinden daha stabil bir görüntü çizdi. Bitcoin 

savunucuları, varlığın olgunlaşmaya devam ettiği müddetçe oynaklık 

probleminin ortadan kalkacağını iddia ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin altına gerileyen Eos bu seviye sonrasındaki 

aşağı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,21 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,92 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,21 – 1,40 – 1,56

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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